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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51623043U

2. Data e Regjistrimit 23/04/2025
3. Emri i Subjektit BINARY CODES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia Bashkiake Nr. 9, Rruga Karaj, Pallati 
Twister Palace, Hyrja A, Kati 3, Ap 5, Tiranë, Shqiperi 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, zhvillim, instalim, konfigurim, integrim dhe 
mirëmbajtje e sistemeve softuerike dhe harduerike; ndërtim 
dhe administrim rrjetesh kompjuterike, qendra të të dhënave 
dhe infrastrukturë IT; Ofrim shërbimesh në fushën e 
teknologjisë së informacionit dhe komunikimit (ICT), 
përfshirë sigurinë kibernetike, mbrojtjen e të dhënave, 
testime të penetrimit dhe monitorim të sistemeve; konsulencë 
teknologjike për digjitalizim procesesh, zhvillim strategjish 
IT dhe auditime teknike; Organizim dhe ofrim trajnimesh 
profesionale në fushën e ICT-së për individë dhe 
institucione; tregtim me shumicë dhe pakicë, si dhe import i 
pajisjeve teknologjike, elektronike dhe kompjuterike, 
përfshirë komponentë të rrjetit, serverë, kompjuterë, pajisje 
periferike dhe mjete të tjera të lidhura me teknologjinë. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Shahin Dokuzi
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Nga: 14/04/2025 Deri: 14/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shahin Dokuzi12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 27/05/2025 Deri: 27/05/2032

13. Ortakët Shahin Dokuzi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BINARY CODES
E-Mail: shahin@dokuzi.com  
Telefon: 0694054321  
Të Tjera: https://pass.courses

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)

Regjistrimi Fillestar: CN-434608-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-454919-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 datë 27.05.2025 për emërimin e 
drejtuesit teknik. Përditësim të dhënash vullnetare.
Koment ishte            ("")          u be            ("https://pass.courses")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6339E6D8-B9D4-4B6C-8DF4-1CB3F3DB4023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6339E6D8-B9D4-4B6C-8DF4-1CB3F3DB4023
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6339E6D8-B9D4-4B6C-8DF4-1CB3F3DB4023
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eshte shtuar anetari:            ("Shahin Dokuzi")                      Nga data "27/05/2025             
Ne daten "27/05/2032

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 28/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC402FB4-C04B-43DA-81C7-C718DD424C1A

